[bookmark: _GoBack]20__年＿月＿日
言語教育研究センター長  殿
Net Academy Next 利用申請書案（教員用）
次の注意事項を理解した上で、下記のとおりNA Nextの利用を申請します。

【注意事項】
· NA Nextの利用は、年度単位での利用となり、有効期限は年度末となります。
· 現在、利用可能なコースは、TOEIC450点程度の実力を持つ者を対象とした「総合英語トレーニング中級コース」です。
· パスワードは、大学システム利用時のものとは異なります。管理にはご注意ください。
· アカウント通知等の連絡は、すべて@admメールを利用します。
· 承認後、一定期間アクセスがない場合は、アカウントが取り消されることがあります。
· 本申請書の提出は、NA Nextの利用を確定するものではありません。

	所属

	職員番号
	0
	0
	0

	ヨミガナ

	氏名

	利用年度
	年度

	科目（又はクラス）

	人数
		名

本ファイルを期限までに下記のアドレス宛に送付してください。

提出先：gengo@cis.fukuoka-u.ac.jp
提出期限：2017年3月22日まで